

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی  
۰۴ اپریل ۲۰۲۴

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر / ۰۳ اپریل ۲۰۲۴

مقامات غزه می گویند ۱۴۵۰۰ کودک توسط اسرائیل در نزدیک به ۳۰۰۰ قتل عام کشته شدند

در کمتر از شش ماه، ارتش اسرائیل بیش از هر درگیری در سراسر جهان از سال ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۲ در غزه کودکان را کشته است.



(اعتبار عکس: محمد سالم/رویترز)

در حالی که اسرائیل به مرز شش ماهه جنگ نسل کشی خود علیه غزه نزدیک می شود، ارقام منتشر شده توسط دفتر رسانه های دولتی این منطقه در ۳ آوریل نشان می دهد که ارتش اسرائیل تاکنون ۲۹۲۲ قتل عام انجام داده است که منجر به کشته شدن ۱۴۵۰۰ کودک و ۹۵۶۰ زن شده است.

تعداد رسمی قربانیان تا روز چهارشنبه به ۳۲۹۷۵ نفر رسیده است. با این حال، این فقط مربوط به فلسطینی هائی است که اجساد آنها به بیمارستان ها رسیده است، در حالی که حدود ۷۰۰۰ مفقود هستند.

در میان کشته شدگان ۳۰ کودک هستند که در نتیجه [قحطی تحمیلی اسرائیل](#) در این نوار جان باختند. علاوه بر این، ۴۸۴ کارمند پزشکی و ۱۴۰ خیرنگار به عنوان تلفات گزارش شده اند، در حالی که مقامات غزه همچنین می گویند ارتش متجاوز ۳۱۰ کادر پزشکی و ۱۲ روزنامه نگار دیگر را دستگیر کرده است.

در چند هفته گذشته، مقامات اسرائیلی مدعی شده اند که [13000](#) "تروریست" توسط ارتش اسرائیل در غزه کشته شده اند، به این معنی که هر مرد بالغ کشته شده در غزه یک "تروریست" است.

یک افسر ذخیره در اوایل این هفته در گزارشی که بر ایجاد " [مناطق نابودی](#) " در سراسر این کشور تاکید می کند، به شبکه خبری اسرائیلی [هآرتص](#) گفت: "در عمل، تروریست هر کسی است که [ارتش اسرائیل] در مناطقی که نیروهایش در آن عملیات می کنند کشته شود." غزه

در مورد تخریب زیرساخت ها، تل آویو ۱۰۰ مدرسه و دانشگاه، ۲۲۹ مسجد و ۷۰۰۰۰ خانه را به طور کامل ویران کرده است. حداقل ۳۲ بیمارستان از جمله [بیمارستان الشفا](#) که پس از یک یورش دو هفته ای که منجر به کشته شدن حداقل ۴۰۰ فلسطینی شد، ویران شد.

این ارقام حیرت انگیز در حالی است که خشم جهانی علیه اسرائیل به دلیل بی اعتنائی کامل به زندگی غیرنظامیان، از جمله [امدادگران خارجی](#)، افزایش یافته است و کشورهای بیشتری تصمیم می گیرند به پرونده نسل کشی علیه تل آویو در دیوان بین المللی دادگستری (ICJ) [بیوندند](#).

[هفته گذشته، فرانچسکا آلبانیز](#)، گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد در مورد اراضی اشغالی فلسطین، گزارشی با عنوان "آناطومی یک نسل کشی" منتشر کرد و به این نتیجه رسید که "دلایل معقولی برای باور" وجود دارد که آستانه جنایت نسل کشی در داخل غزه برآورده شده است.

یکی از ویژگی های اصلی رفتار اسرائیل از ۷ اکتبر، تشدید غیرنظامی زدائی فلسطینی ها، گروهی تحت حمایت کنوانسیون [نسل کشی] بوده است. اسرائیل از اصطلاحات [حقوق بشردوستانه بین المللی] برای توجیه استفاده سیستماتیک خود از خشونت کشنده علیه غیرنظامیان فلسطینی به عنوان یک گروه و تخریب گسترده زیرساخت های حیاتی استفاده کرده است."

"جمعیت غیرنظامی غزه و زیرساخت ها به عنوان موانعی معرفی می شوند که در میان، مقابل، و بالای اهداف قرار گرفته اند... اسرائیل تمام قلمرو را به عنوان یک هدف نظامی توصیف کرده است... اسرائیل هر شیئی را که گفته می شود از نظر نظامی استفاده شده یا ممکن است مورد استفاده قرار گیرد، به عنوان یک هدف مشروع در نظر می گیرد. این مقام سازمان ملل می افزاید که کل محله ها را می توان تحت تخیل قانونی ویران یا ویران کرد.

با این وجود، دولت ایالات متحده با ارسال بیش از ۱۰۰ محموله تسلیحات از ۷ اکتبر و روشن کردن [قراردادهای تسلیحاتی](#) جدید برای متحد نزدیک خود، علیرغم ادعاهای "نارضایتی" در پشت صحنه، به تقویت جنگ نسل کشی اسرائیل ادامه داده است.

میز خبر / ۰۳ اپریل ۲۰۲۴

### شین بت معترضان اسرائیلی را پس از درگیری های خشونت آمیز تهدید کرد

با متهم شدن نتانیاهو به خرابکاری در مذاکرات آزادی زندانیان، اعتراضات در اسرائیل به طور فزاینده ای آشفتن شده است.



(اعتبار عکس Jerusalem Post:)

رئیس آژانس امنیتی شین بت اسرائیل، رونن بار، در ۳ آوریل [هشدار داد](#) که تظاهرات خشونت آمیز می تواند منجر به "مکان های خطرناک" شود، زیرا هرج و مرج در اعتراضات محکومیت دولت و خواستار آزادی اسرای اسرائیلی در غزه ادامه دارد.

گفتمان خشونت آمیز آنلاین و برخی از صحنه هایی که ما [شب گذشته] در اورشلیم دیدیم فراتر از اعتراض قابل قبول است، به توانایی حفظ نظم عمومی آسیب می زند، می تواند منجر به درگیری های خشونت آمیز با مجریان قانون شود، توانایی آنها در انجام کارشان را مختل کند و حتی بار در یک هشدار جدی گفت که باعث آسیب به افراد تحت حمایت شود.

رئیس شین بت افزود: "میان اعتراض مشروع و اعتراض خشونت آمیز و غیرقانونی مرز مشخصی وجود دارد. این روند نگران کننده ای است که می تواند به مکان های خطرناکی منجر شود که ما نباید به آن ها برسیم". ده ها اسرائیلی از جمله اعضای خانواده زندانیان مقاومت فلسطینی در غزه روز چهارشنبه در کنست در اورشلیم تجمع کردند.

تظاهرات در اورشلیم نیز در شامگاه ۲ آوریل به شکلی پر هرج و مرج به خود گرفت، زیرا پلیس اسرائیل آنچه را "شورش لجام گسیخته" توصیف کرد، توصیف کرد.

افسران پلیس به دلیل جراحات وارده در نتیجه درگیری با معترضان تحت مداوا قرار گرفتند. پلیس به شدت بسیاری از تظاهرکنندگان را سرکوب کرد، همانطور که از فیلم های پخش شده در رسانه های اجتماعی مشهود است.

عصر سه شنبه سومین روز متوالی بود که تعداد زیادی از معترضان پس از آغاز تظاهرات خود در کنست، به سمت اقامتگاه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل در اورشلیم رفتند.

در طول تظاهرات، معترضان تلاش کردند با شکستن موانع وارد اقامتگاه شخصی نتانیاهو شوند.

اعتراضات اسرائیل اخیرا افزایش یافته است. روز شنبه، اعتراضات در چندین شهر به عنوان [بزرگترین](#) اعتراضات از ۷ اکتبر توصیف شد.

این افزایش در حالی رخ می دهد که ناامیدی از دولت به اوج خود رسیده است و بسیاری از جمله خانواده های زندانیان نتانیاها را متهم به خرابکاری عمدی در تلاش برای دستیابی به توافق تبادل زندانیان با حماس می کنند .

هآرتص به نقل از یک منبع اطلاعاتی ارشد در تیم مذاکره کننده اسرائیلی نیتزان آلون گفت: "نشانه های فزاینده ای وجود دارد که نشان می دهد [نتانیاها] تقریباً هر کاری ممکن را برای به تعویق انداختن، به تاخیر انداختن و از بین بردن احتمال توافق برای آزادی گروگان ها انجام می دهد."

هشدار بار در روز چهارشنبه اولین بار نیست که شین بت به معترضان هشدار می دهد که احتیاط کنند . نمایندگان معترضان ضد دولتی در ماه فوریه با اعضای شین بت جلسه ای برگزار کردند . به گزارش هآرتص، این نشست با هدف "جلوگیری از عبور از خطوط قرمز" انجام شد، زیرا شین بت در آن زمان هشدار داده بود که معترضانی که سعی در شکستن محیط خانه شخصی نتانیاها دارند، ممکن است مورد اصابت گلوله قرار گیرند.

میز خبر / ۰۳ اپریل ۲۰۲۴

**در حالی که اسرائیل پیشنهاد آتش بس جدیدی را آماده می کند، حماس به خواسته های اصلی خود پایبند است**  
حماس همچنان خواستار بازگشت آوارگان، خروج نیروهای اسرائیلی، ورود کمک های بشردوستانه و آتش بس دائمی در غزه در ازای مبادله اسرا است.



(اعتبار عکس Flash90 :)

به گزارش الجزیره، دفتر بنیامین نتانیاها نخست وزیر اسرائیل در ۲ آوریل گفت که هیئت مذاکره کننده آن پیشنهاد جدیدی را با میانجیگران در قاهره برای ارائه به حماس ارائه کرده است.

دفتر رئیس دولت اسرائیل در پستی در شبکه های اجتماعی گفت: "تیم مذاکره کننده موساد، آی اس ای و ارتش اسرائیل امروز بعداز ظهر از قاهره در پایان دور فشرده مذاکرات باز می گردند".

این دفتر افزود: در چارچوب مذاکرات، با میانجیگری مفید مصر، میانجی ها پیشنهادی به روز برای حماس ارائه کردند. اسرائیل پیش از این اعلام کرده بود که هیئت خود پس از دور جدید مذاکرات فشرده، مذاکرات مبادله اسرا با حماس را از سر خواهد گرفت.

در پایان بیانیه دفتر نتانیاها آمده است: "اسرائیل از میانجی ها انتظار دارد که اقدامات جدی در مورد حماس برای پیشبرد مذاکرات به سوی توافق انجام دهند".

محمود مرداوی، رهبر حماس به خبرگزاری فلسطین (صفا) گفت که میانجی‌ها هنوز پیشنهاد آتش‌بس جدید را به این گروه ارائه نکرده‌اند.

مرداوی گفت: "میانجی‌ها پیشنهادات جدیدی به جنبش ارائه نکرده‌اند، اما در قاهره و دوحه مستقیماً با ما در تماس هستند." "اگر پیشنهادهای جدید شامل پاسخ‌های واقعی که مبنائی برای شانس توافق را تشکیل می‌دهد، نباشد، در این صورت ائتلاف وقت باقی می‌ماند".

مرداوی افزود: اسرائیل باید به چندین موضوع از جمله بازگشت آوارگان، آتش‌بس دائمی، خروج نیروهای اسرائیلی از غزه، امداد رسانی و بازسازی پاسخ دهد.

با این حال، اسرائیل تنها بر آزادی اسرای اسرائیلی در دست حماس در ازای آتش‌بس موقت تمرکز کرده است. رهبر حماس گفت: دشمن طفره می‌رود و هیچ پیشنهادی درباره پرونده‌های ضروری ارائه نمی‌کند و فقط معامله اسرا را می‌خواهد، اما مقاومت بر همه پرونده‌ها پافشاری می‌کند.

مرداوی افزود: "حماس به میانجی‌گران اطلاع داد که اگر دشمن پیشنهادهائی ارائه کند که همه موانع را برای بازگشت آوارگان به خانه‌هایشان در شمال نوار غزه برطرف کند و کمک‌های بشردوستانه مناسب و خروج نیروهای اشغالگر و آتش‌بس را فراهم کند، پس جا برای معامله زندانیان وجود دارد و جنبش در این پرونده انعطاف نشان می‌دهد، در غیر این صورت نمی‌تواند."

وی در پایان اظهارات خود گفت: فشارهای داخلی و خارجی به نفع مقاومت فلسطین است و به نفع اسرائیل نیست. هزاران اسرائیلی روز دوشنبه در خیابان‌های تل‌آویو در [اعتراض](#) به امتناع نتانیاهو از دستیابی به توافق با حماس برای بازگرداندن اسرا از غزه به خانه‌های خود اعتراض کردند.

**میز خبر / ۰۳ اپریل ۲۰۲۴**

### **ایالات متحده و اسرائیل بر سر طرح‌های "غیر واقعی" رفح اختلاف نظر دارند**

تل‌آویو ادعای واشنگتن مبنی بر اینکه تخلیه رفح ممکن است چند ماه طول بکشد را رد کرده است. به گفته مقامات امریکائی و اسرائیلی، در جریان نشست مجازی اخیر درباره حمله برنامه ریزی شده اسرائیل به جنوبی‌ترین شهر غزه، رفح، اختلافات قابل توجهی بین واشنگتن و تل‌آویو ظاهر شد.

سه منبع آگاه از نشست در ۳ آوریل به آکسیوس گفتند که نمایندگان ایالات متحده به رهبری جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی، نسبت به برنامه‌های "غیر واقعی" اسرائیل برای تخلیه بیش از یک میلیون فلسطینی محاصره شده در این شهر ابراز نگرانی کردند و افزودند که "شکاف‌های عمیق" وجود دارد. مشهود.

جلسه مجازی روز دوشنبه ۱ فروردین ماه برگزار شد.

*این منابع به آکسیوس گفتند که مقامات اسرائیلی در این نشست "ایده‌های کلی" را برای تخلیه جمعیت سرگردان رفح ارائه کردند و امریکا گفت: "این یک برآورد غیرواقعی است و به اسرائیلی‌ها گفته است که سختی کار را دست کم می‌گیرند".*

نمایندگان واشنگتن به مقامات اسرائیلی گفتند که فاجعه انسانی که در غزه رخ داده است بر اعتماد به توانائی اسرائیل برای تخلیه صحیح رفح تأثیر منفی گذاشته است. دو تن از این منابع گفتند که ایالات متحده بر این باور است که تخلیه ممکن است تا چهار ماه طول بکشد، چیزی که اسرائیل در این نشست رد کرد.

گزارش‌ها حاکی از آن است که مقامات اسرائیلی در واکنش به هشدارهای واشنگتن درباره بحران بی‌نظیر امنیت غذایی در نوار غزه - که در نتیجه ادامه ممانعت تل‌آویو از ورود مقادیر کافی کمک‌ها به این منطقه است، موافق نبودند . یکی از منابع گفت: "برای همه روشن است که ما باید راه وسطی در اینجا پیدا کنیم . به گفته این منابع، واشنگتن در خصوص عملیات نظامی بر رویکرد جایگزین برای تهاجم تمام عیار به شهر تاکید کرد. گزینه جایگزین شامل "انزوای رفح از بقیه نوار غزه، تامین امنیت مرز مصر و غزه، تمرکز بر هدف قرار دادن فرماندهان ارشد حماس در شهر و انجام حملات مبتنی بر اطلاعات است" . این منابع افزودند که طرف امریکائی بر نیاز به عملیات آهسته‌تر و با شدت کمتر در رفح تاکید کرد - برخلاف حملات گسترده به شهر غزه در شمال و خان یونس در جنوب که منجر به تخریب بی‌سابقه، جابجائی، و مرگ در بیانیه مشترک پس از این دیدار، دو طرف به صراحت بر لزوم شکست حماس در غزه توافق کردند. اسرائیل مدعی است که **رفح** آخرین پایگاه حماس و کلید پیروزی آن در جنگ است - علیرغم ادامه فعالیت شاخه نظامی گروه مقاومت و دیگر جناح‌ها در سراسر غزه .

**واشنگتن** به طور مداوم خواستار انجام **عملیات** محدود "ضد تروریسم" در رفح بوده است. این کشور علناً با طرح‌های اسرائیل برای حمله کامل مخالفت کرده است .

**اواخر ماه گذشته، رسانه‌های عبری گزارش دادند که ژنرال‌های امریکائی برای کمک به برنامه‌ریزی برای حمله به رفح راهی اسرائیل خواهند شد.**

از آنجائی که گزارش‌های مربوط به اختلافات بین اسرائیل و ایالات متحده همچنان در حال ظهور است، واشنگتن از تقویت تلاش‌های جنگی اسرائیل با جریان بی‌وقفه کمک‌های نظامی و بودجه خود دست برداشته است . نشست مجازی درباره رفح پس از آن برگزار شد که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، نشست اولیه خود را در واکنش به **رای ممتنع امریکا** از قطعنامه ۲۵ مارس شورای امنیت سازمان ملل مبنی بر آتش بس در غزه لغو کرد .

### **خشم جهانی از کشتار امدادگران توسط اسرائیل**



حملات اسرائیل به کاروان کمک‌هائی که توسط گروه خیریه آشپزخانه مرکزی جهانی (World Central Kitchen) اداره می‌شود، باعث کشته شدن هفت تن از کارمندان این موسسه شده و امدادسانی به مردم گرسنه غزه را با دشواری‌های بیشتری مواجه کرده است.

امدادگرانی که در حمله ی اسرائیل کشته شدند، یک فلسطینی، یک استرالیائی، یک لهستانی، سه بریتانیائی و یک شهروند دوگانه امریکائی-کانادائی – در دو خودروی زرهی که به وضوح آرم آشپزخانه مرکزی جهانی را بر بدنه خود داشتند همراه با یک وسیله نقلیه دیگر، در حال حرکت بودند و اواخر دوشنبه شب مورد هدف اسرائیل قرار گرفتند. آشپزخانه مرکزی جهانی اخیراً به یک بازیگر مهم در ارسال کمک به غزه تبدیل شده و دو محموله مواد غذایی را که با قایق از قبرس به این منطقه می رسید، سازماندهی کرده بود. این گروه در تلاش بود تا به کاهش گرسنگی گسترده در غزه کمک کند.

روز دوشنبه، امدادگران کمک ها را از کشتی جهانی آشپزخانه مرکزی در اسکله ای که با عجله در سواحل مدیترانه ساخته شده، تخلیه کردند. به گفته تنودوروس گوتسیس، سخنگوی وزارت خارجه قبرس، آنها قصد داشتند ۲۴۰ تن دیگر را در روز سه شنبه تخلیه کنند.

آقای گوتسیس گفت که چندین تن دیگر کمک در انبارهای یکی از بندرهای قبرس در انتظار است، اما مشخص نیست که این کمک ها اکنون به غزه تحویل داده شود یا خیر.

در میان کشته شدگان این حملات سیف ابوطاها، یک جوان غزه ای ۲۶ ساله بود که به عنوان راننده و مترجم برای آشپزخانه مرکزی جهانی کار می کرد. برادرش شادی گفت که او و سایر امدادگران از اینکه به مردم گرسنه غذا می رسانند افتخار می کردند.

گروه های امدادی گفته اند که تنها آتش بس و باز کردن گذرگاه های مرزی بیشتر از سوی اسرائیل به امدادگران این امکان را می دهد تا غذا و سایر اقلام ضروری را بدون به خطر انداختن بیشتر جان خود به غزه برسانند.

پس از حمله هواپیمای بدون سرنشین نگرانی ها در مورد بدتر شدن فاجعه انسانی در این منطقه افزایش یافته است. چندین مؤسسه خیریه از جمله آشپزخانه ی جهانی مرکزی اعلام کردند عملیات خود را در غزه به حالت تعلیق در می آورند.

کمک به پناهندگان خاور نزدیک امریکا یا "آنرا" اعلام کرد با توجه به افزایش تهدیدها برای امدادگران، عملیات خود را در غزه به حالت تعلیق در می آورد.

مایکل کاپونی، بنیانگذار ماموریت توانمندسازی جهانی، یک گروه کمک رسانی غیرانتفاعی که چادر، کیسه خواب، تجهیزات پزشکی و غذا برای فلسطینیان در غزه توزیع می کند، گفت: "همه اکنون احساس خطر می کنند." آقای کاپونی گفت که در حال بررسی برنامه های خود برای سفر هفته آینده به غزه است. او گفت: برخی از کارکنان "اساساً می خواهند وسایل خود را جمع کنند و اکنون به خانه برگردند.

بر اساس گزارش آکسفام، از ماه دسامبر، تعداد افرادی که در غزه با "سطوح فاجعه بار" گرسنگی روبرو هستند، تقریباً دو برابر شده است. به گفته وزارت بهداشت غزه، حداقل ۲۷ کودک بر اثر سوء تغذیه جان خود را از دست داده اند.

بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر اسرائیل، که به ندرت درباره حملات مرگبار غزه اظهار نظر می کند، روز سه شنبه بیانیه ای منتشر کرد و گفت به نظر می رسد ارتش اسرائیل مسئول این حمله بوده است. اسرائیل تحقیقاتی را در مورد این حملات آغاز کرده است.

ارتش اسرائیل اعلام کرد که این حملات ناشی از "شناسائی نادرست" بوده است.

چندین کشور، از جمله کشورهای محل زندگی افراد کشته شده، به این حمله اعتراض کرده و خواستار توضیح شده اند.

رئیس‌جمهور امریکا اسرائیل را مورد انتقاد قرار داد. جو بایدن گفت اسرائیل به اندازه کافی برای محافظت از امدادگران اقدام نمی‌کند. بایدن خواستار تحقیقات سریع در مورد حمله پهپاد نیروهای دفاعی اسرائیل (IDF) در غزه شده است.

رئیس‌جمهور امریکا در اظهارات خود به شدت از اقدامات اسرائیل در غزه انتقاد کرد و گفت: "این درگیری یکی از بدترین درگیری‌ها در دوران اخیر از نظر تعداد امدادگران کشته شده است".

بایدن گفت این دلیل عمده ای است که چرا توزیع کمک‌های بشردوستانه در غزه بسیار دشوار است؛ زیرا اسرائیل به اندازه کافی از امدادگرانی که سعی در ارائه کمک‌های ضروری به غیرنظامیان دارند، محافظت نمی‌کند.

جیمی مک‌گولدریک، مقام ارشد سازمان ملل برای هماهنگی کمک‌های بشردوستانه در غزه، روز سه‌شنبه گفت که از زمان آغاز جنگ بین اسرائیل و حماس بیش از ۲۰۰ امدادگر در غزه کشته شده‌اند.

وی افزود: حمله به آشپزخانه مرکزی جهانی یک "حادثه استثنائی" نبود و خاطرنشان کرد که تعداد امدادگران کشته شده در شش ماه گذشته در غزه تقریباً سه برابر بیشتر از تلفات ثبت شده در هر درگیری دیگر در طول یک سال است.

حمله به کاروان کمک‌های آشپزخانه مرکزی جهانی با محکومیت رهبران سراسر جهان مواجه شد. ریشی سوناک نخست‌وزیر بریتانیا خواستار تحقیقات فوری در مورد این حمله شد و در گفتگویی به نتانیاهو گفت که تعداد زیادی از امدادگران و غیرنظامیان عادی در غزه جان خود را از دست داده‌اند.

دیوید کامرون، وزیر امور خارجه بریتانیا در یک پست در شبکه‌های اجتماعی مرگ امدادگران را "کاملاً غیرقابل قبول" خواند و افزود: "اسرائیل باید فوراً توضیح دهد که چگونه این اتفاق افتاده و تغذیرات اساسی برای اطمینان از ایمنی امدادگران ایجاد کند".

آنتونی آلبانیز، نخست‌وزیر استرالیا گفت او خواستار "پاسخگویی کامل" در مورد این حادثه شده و "به نتانیاهو، نخست‌وزیر، با عبارات بسیار واضح اعلام کرده است که استرالیایی‌ها از مرگ این امدادگر استرالیایی خشمگین شده‌اند".

### فلسطینی‌ها رسماً درخواست عضویت کامل در سازمان ملل را احیا کردند



ریاض منصور، نماینده تشکیلات خودگردان فلسطینی‌ها در سازمان ملل

بر اساس نامه‌ای از سوی نماینده تشکیلات خودگردان فلسطینی‌ها در سازمان ملل که به تاریخ سه‌شنبه منتشر شد و توسط خبرگزاری فرانسه مشاهده شد، فلسطینی‌ها رسماً درخواست خود را برای عضویت کامل در سازمان ملل احیا کردند.



فلسطینی‌ها که از سال ۲۰۱۲ به عنوان ناظر در این سازمان جهانی حضور داشتند، سال‌ها برای به دست آوردن عضویت کامل که به منزله به رسمیت شناختن کشور فلسطین است، لابی کرده‌اند.

ریاض منصور، نماینده تشکیلات خودگردان فلسطینی‌ها در سازمان ملل در نامه‌ای به آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد، "بر اساس دستور رهبری فلسطینی‌ها" این درخواست را مطرح کرد که تقاضایی که به سال ۲۰۱۱ برمی‌گردد، در این ماه توسط شورای امنیت مورد بررسی قرار گیرد.

بر اساس اسناد مشاهده شده توسط خبرگزاری فرانسه، این نامه به شورا ارسال شده است.

منصور در ماه‌های اخیر بارها گفته است که در مواجهه با حمله نظامی اسرائیل به نوار غزه، در واکنش به حمله ۷ اکتبر حماس، عضویت در سازمان ملل در اولویت فلسطینی‌ها قرار داشت.

هر درخواستی برای عضویت در سازمان ملل باید ابتدا توسط شورا امنیت پیشنهاد شود، سپس با اکثریت دو سوم مجمع عمومی تأیید شود.